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Informasjon om forlenget saksbehandlingstid i skattesaken 

Dette aksjonærbrevet er en oppfølging av aksjonærbrevet datert 7. oktober 2025, og gir en oppdatering på den videre 

positive utviklingen i skattesaken. Global Infrastruktur 2007 AS («GI2007»), som eies av Global Infrastruktur I AS sammen 

med svenske Global Infrastruktur I AB, har i lengre tid hatt en pågående sak mot norske Skatteetaten. Saken startet i 2013 

med et bokettersyn for årene 2010–2012, og har siden vært gjenstand for flere oppfølgingsrunder. Så sent som våren 2023 

betalte GI2007 inn NOK 191 millioner i ekstra skatt etter vedtak fra Skatteetaten for årene 2016 og 2017. Vedtaket gjaldt 

to investeringer som GI2007 hadde. Dette vedtaket ble påklaget i mai 2023.  

 

Selskapet har mottatt en positiv innstilling til vedtak fra Skatteklagenemnda som gir selskapet fullt medhold i begge sakene. 

Styret har ikke funnet grunn til å sende inn merknader til innstillingen. 

 

Sekretariatet i Skatteklagenemnda har meddelt at saken er meldt opp til nemndas møte i stor avdeling i uke 50. Skatteetaten 

har fortsatt en mulighet til å senere påklage vedtaket. En eventuell klage har seks måneders frist og vil i så fall bli behandlet 

i rettsapparatet. Dersom endelig vedtak skulle avvike fra innstillingen, vil selskapet vurdere å forfølge saken rettslig.  

 

Dersom nemnda opprettholder innstillingen, forventes tilbakebetaling av innbetalt skatt og påløpte renter etter Skatteetatens 

interne saksbehandling. I tillegg vil endringer i ligningen for senere år (fra og med 2018) kunne påvirke endelig oppgjør. 

Selskapet forventer også dekning av det som anses som rimelige saksomkostninger. 

 

Gitt den positive innstillingen og potensialet for betydelige refusjoner, oppfordrer styret aksjonærene til å avvente og ikke 

selge aksjene sine inntil saken er nærmere avklart. 

 

Overordnet informasjon om Global Infrastruktur I AS 

Selskapet ble etablert i 2007 og planlegger å gjennomføre løpende utbetalinger til aksjonærene når likviditeten tilsier dette, 

i tråd med at underliggende investeringer realiseres. Selskapet eier cirka 61,3 prosent av investeringsselskapet Global 

Infrastruktur 2007 AS («GI 2007 AS»). GI 2007 AS sin investeringsportefølje er i hovedsak realisert og har kun igjen ett 

fond med gjenværende investeringer.  

 

For ytterligere informasjon se selskapets hjemmeside. Her finnes blant annet kvartalsrapporter, årsrapporter, informasjon 

om generalforsamlinger og aksjonærbrev.  

 

Eventuelle spørsmål om Selskapet kan rettes til forvalter Obligo via e-post ir@obligoim.com 

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Global Infrastruktur I AS, Global Infrastruktur 2007 AS og Global Infrastruktur I AB 
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